

# Mapeprim SP

**To-komponent  
løsningsmiddelfri  
primer for  
alle underlag**



## **BRUKSOMRÅDE**

**Mapeprim SP** er en syntetisk harpiksbasert primer som sikrer god heft for avrettingsmasse og sementbaserte mørtler på ikke-absorberende og vanskelige underlag.

## **Eksempler på bruk**

- Til priming av kompakte, sementbaserte gulv, keramiske fliser og naturstein før sparkling (for eksempel med **Uniplan Eco** eller **Conplan Eco**).
- Forbehandling av anhydritt-, magnesiums- eller gipsflater før avretting eller før det legges fliser.
- Forbehandling av asfalt, tre, sponplater, metallplater, PVC og maling.

## **TEKNISKE SPESIFIKASJONER**

**Mapeprim SP** er en to komponent primer (A+B). Etter nøyaktig blanding, påføring på underlaget og tørking, danner **Mapeprim SP** en kompakt film som er vann- og aldriingsbestandig.

Siden **Mapeprim SP** er i vandig dispersjon, representerer den ingen brannfare og kan oppbevares uten spesielle forholdsregler.

## **RETNINGLINJER FOR BRUK**

### **Forarbeid**

Underlaget må være tørt, rent og fritt for olje, fett, malingsrester, løs gips og sement. **Mapeprim SP**

skal ikke påføres hvis underlaget er fuktig eller utsatt for fukt fra grunnen.

## **Blanding av primeren**

**Mapeprim SP** består av to komponenter (A+B), som har forskjellige farger (blå og hvit) og må blandes i like deler for å oppnå en homogen farge.

Bruk primeren innen 3 timer.

## **Påføring av primeren**

**Mapeprim SP** kan påføres med kost, rulle, gummisparkel eller glatt stålsarkel, og mengden kan varieres fra 100 til 200 g/m<sup>2</sup>, alt etter underlagets absorpsjonsevne og beskaffenhet.

**Mapeprim SP** kan også tynnes med ca. 5-10% vann for å bedre bearbeidligheten.

Primeren må være transparent før påføring av sparkelmasse eller lim, og den må i alle tilfeller fortsatt være klebrig slik at man kan sette spor: ca. 1-3 timer avhengig av underlag, omgivelsestemperatur, fuktighet og ventilasjon.

Det anbefales ikke å vente over 24 timer.

## **Rengjøring**

Verktøy må vaskes i rent vann med en gang. Hender og klær som kommer i kontakt med **Mapeprim SP** må vaskes med en gang før produktet størkner.

# Mapeprim SP



Påføring av Mapeprim SP



Sentral Bank - Nigeria - Afrika



Tvilling tårn - Wien - Østerrike

## TEKNISKE DATA (typiske verdier)

### PRODUKTIDENTITET

	komponent A	komponent B
<b>Konsistens:</b>	væske	væske
<b>Farge:</b>	lys blå	hvit
<b>Massetetthet (g/cm<sup>3</sup>):</b>	1,2	1,03
<b>pH:</b>	7	10
<b>Tørrestoffinnhold (%):</b>	61	41
<b>Brookfield viskositet (mPa·s):</b>	19.000 (spindel 6 - rpm 10)	1.400 (spindel 2 - rpm 10)

### BRUKSEGENSKAPER (ved +23°C, 50% RF)

<b>Blandingsforhold:</b>	komponent A : komponent B = 1 : 1
<b>Blandingens Brookfield viskositet (mPa·s):</b>	8.000 (spindel 2 - rpm 10)
<b>Blandingens massetetthet på blanding (kg/m<sup>3</sup>):</b>	1,1
<b>Åpentid på blanding:</b>	ca. 3 timer
<b>Temperatur ved påføring:</b>	fra +5°C til +40°C
<b>Ventetid til sparkling:</b>	1-3 timer
<b>Tidsbegrensning for sparkling:</b>	innen 24 timer

## FORBRUK

Forbruket varierer fra 0,1 til 0,2 kg/m<sup>2</sup> avhengig av underlagets absorpsjonsevne.

## EMBALLASJE

4+4 kg og 2+2 kg plastkanne.

## LAGRING

12 måneder i original uåpnet emballasje.

## SIKKERHETSINSTRUKSJONER FOR KLARGJØRING OG BRUK

**Mapeprimer SP** komponent A kan irritere hud og øyne og kan forårsake allergiske reaksjoner hos de som er disponerte. **Mapeprim SP** komponent B er etsende og kan forårsake øyeskade. Ved påføring av produktet anbefaler vi å bruke vernehansker og vernebriller samt ta de vanlige forhåndsregler for bruk av kjemiske produkter. Hvis produktet kommer i kontakt med øyne eller hud, vask umiddelbart med store mengder rent vann og søk medisinsk hjelp.

**Mapeprimer SP** komponent A er også skadelig for akvatisk liv. Produktet må ikke kastes i naturen.

For mer utfyllende informasjon vedrørende sikker håndtering av våre produkter,

vennligst se vår siste utgave av Sikkerhetsdatablad for produktene.

PRODUKT FOR PROFESJONELT BRUK.

## MERK

*De tekniske anbefalinger og detaljer som fremkommer i denne produktbeskrivelse representerer vår nåværende kunnskap og erfaring om produktet. All ovenstående informasjon må likevel bli betraktet som retningsgivende og gjenstand for vurdering. Enhver som benytter produktet må på forhånd forsikre seg om at produktet er egnet for tilsiktet anvendelse. Brukeren står selv ansvarlig dersom produktet blir benyttet til andre formål enn anbefalt, eller ved feilaktig utførelse.*

**Vennligst referer til siste oppdaterte versjon av teknisk datablad som finnes tilgjengelig på vår webside [www.mapei.no](http://www.mapei.no)**

**Alle referanser for produktet er tilgjengelige på forespørsel og på vår hjemmeside [www.mapei.no](http://www.mapei.no)**



**Mapeprim  
SP**



**BUILDING THE FUTURE**

Det er ikke tillatt å ta kopier av tekst eller bilder utgitt her.  
Overtrødelse kan føre til rettsforfølgelse

**533-5-2015 (N)**